
Protokół z XXXIX Sesji Rady Gminy Kłodawa, 
która odbyła się w dniu 5 kwietnia 2022 roku 

w Gminnym Centrum Kultury w Kłodawie. 
 
Ad.1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona wyjaśnił, iż  Sesja została zwołana na 
wniosek Wójta Gminy w trybie  przewidzianym w Art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym 
 
Ad.2. Stwierdzenie quorum 
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 
Obecni: 
Bożena Adamczak 
Henryk Brzana 
Ryszard Burzawa 
Katarzyna Chmiel-Dera 
Rafał Chodkiewicz 
Wanda Grabowska 
Andrzej Korona 
Jan Kubera 
Roman Leśnicki 
Janina Maciejewska 
Benedykt Piotrowski 
Ireneusz Winnik 
Wiesław Witczyk 
Damian Żołędziejewski 
Nieobecny: Gerard Bieryło 
 
3. Przyjęcie porządku obrad 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały w sprawie ustalenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk 537/2022). 
 
W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona 
poddał przyjęcie poprawki Pani Wojt pod głosowanie pod głosowanie. 
 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Przyjęcia do porządku obrad projektu uchwały zaproponowanego przez Panią Wójt. 
 
Wyniki głosowania 
za: 14, przeciw: 0, wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
za (13) 
Bożena Adamczak, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Roman Leśnicki, Janina 
Maciejewska, Benedykt Piotrowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 



Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1),  
 
Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Kłodawa na 2022 r. (druk BRG nr 536) 
Skarbnik Gminy Kłodawa Agnieszka Chudziak wyjaśniła, iż zmiana budżetu podyktowana 
jest koniecznością wprowadzenia do budżetu środków, które zostaną przekazane na pomoc 
dla uchodźców z Ukrainy. 
 
W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona 
poddał przyjęcie projektu uchwały pod głosowanie. 
 
Głosowanie nr 2 w sprawie: 
Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2022 r. (druk 
BRG nr 536).  
 
Wyniki głosowania 
za: 13, przeciw: 0, wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki głosowania 
za: 14, przeciw: 0, wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
za (13) 
Bożena Adamczak, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Roman Leśnicki, Janina 
Maciejewska, Benedykt Piotrowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1),  
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XXXIX/343/2022. 
 
Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zakresu pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk 537/2022). 
Skarbnik Gminy Kłodawa Agnieszka Chudziak omówiła projekt uchwały. 
 
W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Andrzej Korona 
poddał przyjęcie projektu uchwały pod głosowanie. 
 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (druk 537/2022). 
 
Wyniki głosowania 
za: 14, przeciw: 0, wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
za (13) 



Bożena Adamczak, Henryk Brzana, Ryszard Burzawa, Katarzyna Chmiel-Dera, Rafał 
Chodkiewicz, Wanda Grabowska, Andrzej Korona, Jan Kubera, Roman Leśnicki, Janina 
Maciejewska, Benedykt Piotrowski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1),  
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XXXIX/344/2022. 
 
Ad.6. Wolne wnioski. 
Nie zgłoszono wolnych wniosków. 
 
Ad.7. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa zamknął 
obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
 
  

Przewodniczący 
Rada Gminy Kłodawa 


